Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
Kaktus Krojony / Sliced Cactus 2835g 2835g 1680 g EAN 7501023334019

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Kaktus Nopal jest typowa rosling Meksyku i najczesciej spozywanym warzywem. Ma
wtasciwosci lecznicze: wspomaga walke z cukrzycy, otytoscig i dolegliwosciami
gastrycznymi. Doskonaty do satatek, omletéw, zup, tlacoyos i tacos, pizzy./ The Nopal
cactus is a typical plant in the Mexico and the most consumed vegetable. It has
healing properties: supports the fight against diabetes, obesity and gastric ailments.
Perfect for salads, omelettes, soups, tlacoyos and tacos, pizza.

sktadniki / list of ingredients:

kaktus, woda, cebula, ocet, sél, papryka serrano, kolendra, cukier, przyprawy /
cactus, water, onion, vinegar, salt, serrano peppers, coriander, sugar. spices

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

Empacadora San Marcos S.A. de CV.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkgji) / shelf life

4 lata / 4 years

Rodzaj opakowania / Packaging type

puszka / can

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 17501023334016 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Warto$é energetyczna / Energy 36,8 kJ
Warto$¢ energetyczna / Energy 8,8 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 0,05 |g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.02 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 206 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,63 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 0,73 g
Pakowanie / 6 5 3 40 Btonnik / Fibre 1,20 | g
Packaging .
Sél / Salt 1,36 | g
Waga brutto produktu / Product gross weight 3420 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 20.62 k
gross weight ’ g Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujgce / Contain nie / no
Wymiary produktu / 177 @ 157 mm preservatives i
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy o / 47,3 31,7 18,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

Y,

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

a dry cool place.

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in
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ul. Obroki 130
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Tel.: 32 258 69 86
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Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
Kaktus Krojony / Sliced Cactus 79¢g 794¢g 440 g EAN 74234912125

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Kaktus Nopal jest typowa rosling Meksyku i najczesciej spozywanym warzywem. Ma
wtasciwosci lecznicze: wspomaga walke z cukrzycy, otytoscig i dolegliwosciami
gastrycznymi. Doskonaty do satatek, omletow, zup, tlacoyos i tacos, pizzy. / The Nopal
cactus is a typical plant in the Mexico and the most consumed vegetable. It has
healing properties: supports the fight against diabetes, obesity and gastric ailments.
Perfect for salads, omelettes, soups, tlacoyos and tacos, pizza.

sktadniki / list of ingredients:

kaktus (51%), woda, cebula, ocet, sél, papryka serrano, kolendra, cukier, przyprawy
/ cactus (51%), water, onion, vinegar, salt, serrano peppers, coriander, sugar. spices

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

Empacadora San Marcos S.A. de CV.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkgji) / shelf life

4 lata / 4 years

Rodzaj opakowania / Packaging type

puszka / can

San Marcos

TEmus
N LIGHT BRINE

| AN AR

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 10074234912122 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Warto$é energetyczna / Energy 28,88 | ki
Warto$é energetyczna / Energy 6,81 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 0,05 |g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.05 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 206 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,63 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 0,73 g
Pakowanie / 12 6 10 60 Btonnik / Fibre 1,20 | g
Packaging .
Sél / Salt 1,36 | g
Waga brutto produktu / Product gross weight 970 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 11.73 k
gross weight ’ g Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujgce / Contain nie / no
Wymiary produktu / 119 103 mm preservatives :
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
Ty o / 40,4 30,5 12,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

Y,

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in
a dry cool place.

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




